
(DALAM RUPIAH)
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Halaman

:Tanggal

:
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1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Manado

682171 PENGADILAN AGAMA AMURANG

1700

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 48,600,000

Persediaan 4,807,000

    Jumlah ASET LANCAR 53,407,000

ASET TETAP

Tanah 3,924,390,000

Peralatan dan Mesin 2,190,397,401

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,809,194,197)

381,203,204Peralatan dan Mesin (Netto) 381,203,204

Gedung dan Bangunan 7,262,946,247

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (651,343,492)

6,611,602,755Gedung dan Bangunan (Netto) 6,611,602,755

Aset Tetap Lainnya 357,209

    Jumlah ASET TETAP 10,917,553,168

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 27,350,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (27,350,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 10,970,960,168

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 137,203,322

Utang Yang Belum Ditagihkan 26,684,261

Uang Muka dari KPPN 48,600,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 212,487,583

Jumlah KEWAJIBAN 212,487,583

EKUITAS

EKUITAS

10,758,472,585EKUITAS

Jumlah EKUITAS 10,758,472,585

10,970,960,168JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS


